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Salo osallistuu seutukaupunkiverkoston toimintaan ja Tem on avannut
hanketoimintaa kosekvan verkostohaun, laajoille kehittämishankkeille,
aettavaksi 2.6.2021 mennessä. Seutukaupunkiverkostossa on ollut
valmistelussa 3 uutta hanketta, joista Salo on ollut mukana yhdessä,
Tulevaisuuden fiksu seutukaupunki vahvalla vetovoimatyöllä ja
digitalisaatiolla-hankkeessa.

Teemaverkoston ideana on edistää monipaikkaisuutta tunnistamalla sen
tarjoamat mahdollisuudet seutukaupungeille, uudistamalla palvelutarjontaa
digitalisaation keinoin sekä vahvistamalla seutukaupunkien vetovoimaa
vahvalla brändityöllä.

Fiksu seutukaupunki -konseptin tavoitteena on yhdistää kaupungin toimijat
ja yhdessä hakea ratkaisuja, joilla voidaan tehostaa ja ratkoa
seutukaupunkien ongelmia. Fiksu seutukaupunki -konsepti on jaettu 6
ryhmään.
•Fiksu liikenne - Toimiva joukko- ja kevytliikenne sekä IT-järjestelmät
torjuvat ruuhkia
•Fiksu kuntalainen - Hyvä koulutus, mahdollisuus osallistua
päätöksentekoon ja toteuttaa itseään
•Fiksu ympäristö - Ympäristöystävällinen energiajärjestelmä, hyvä
kaupunkisuunnittelu
•Fiksu eläminen - Terveellinen, turvallinen ja elävä kaupunkiympäristö
•Fiksu talous - Yrittäjyyttä, innovaatioita ja kansainvälisyyttä
•Fiksu kuntahallinto - Läpinäkyvä hallinto, avoimet tietovarannot,
tietotekniikkaa hyödynnetään älykkäästi

Teemaverkoston tavoitteena on tunnistaa seutukaupunkien haasteita sekä
valita ja kehittää ratkaisuja näihin edistämällä monipaikkaisuutta
digitalisaation ja vahvan vetovoimatyön keinoin. Tavoitteena on myös lisätä
seutukaupunkien yhteistyötä sekä helpottaa pienempien seutukaupunkien
kehittämisen haasteita. Kehittämisresurssit ovat usein niukat ja
kehittämisen säästöt näkyvät pitkällä aikavälillä. Seutukaupunkien yhteinen
hanke mahdollistaa kehittämisresurssien jakamisen,
asiantuntijapalveluiden käytön tehostamisen sekä vertaisoppimisen
seutukaupungeissa jo kokeilluista ja käyttöönotetuista malleista ja
toimintatavoista.



Hankehaku on siis 2.6.2021 mennessä ja Temilta päätökset saadaan tn.
elokuun aikana. Hankkeiden aloitus on mahdollista syyskuussa 2021.
Hankkeet kestävät vuoden 2023 loppuun.

Hankkeen hallinnoinnista vastaa Salon kaupunki, 100 %
projektipäällikkyydellä. .Muut hankehallinnointiin pienemmillä osuuksilla
osallistuvat kunnat ovat Ylivieska, Kauhajoki ja Iisalmi.  Hankkeeseen
osallistuvat muut kunnat ovat; Rauma, Somero, Nivala, Sastamala,
Parkano, Huittinen ja Heinola (yht. 11).

Hankkeen kustannusarvio on 553 860 €, josta Temilta haetaan 80 %
osuutta eli 443 088 €. Kuntien osuus on 20 % eli 100 772 €, joka jaetaan
tasan osallistuvien kuntien kesken. Kuntakohtainen kustannus on 10 070
€, koko hankkeen ajalta.

Kehittämispalvelut pystyy nykyresursseilla aloittamaan hankkeen
hallinnoinnin syksyllä, jos hanke etenee. Loppuvuodesta hanke viedään
ensi vuoden budjettiin, tulevien vuosien osalta. Tämän vuoden kuntaosuus
katetaan kehittämispalveluiden kustannuspaikalta 1816.

Päätösehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy Salon kaupungin osallistumisen Tulevaisuuden
fiksu seutukaupunki vahvalla vetovoimamatyöllä ja digitalisaatiolla-
kehttämishankkeeseen, edellä esitetyllä tavalla.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.


